

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07-01-2020 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy naczyń sanitarnych jednorazowych z pulpy celulozowej sprawa nr 66/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Formularz asortymentowo-cenowy, na pulpę, poz.1 – kaczka

Czy zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 800 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaczkę o pojemności 800 ml.

Pytanie nr 2 dot. pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875ml, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaczkę o pojemności 875 ml.

Pytanie nr 3 dot. pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o pojemności 900ml, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.

Pytanie nr 4 dot. pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści prostokątną miskę, zachowującą szczelność przez co najmniej 2 godziny? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.

Pytanie nr 5 dot. pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści absorbent w proszku wchłaniający 1000ml płynu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza absorbent w proszku wchłaniający 1000ml płynu.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Zmiany należy uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

1